auriculariorum cum aliquibus litteris, et duos agnos Dei de

argento, cum dictis signis, ítem, invenimus quendam alium cofrum

depictum cum signis supradictis, vacuum, et quemdam alium cofrum

intoreatum et inalunatum cum launis ferri, in quo erant decem
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caima panni lini primi, et duo auricularia minuta auri et cirici.

ítem, invenimus quemdam alium cofrum intoreatum de toreo virmilio

cum launis ferri, in quo erant plura instrumenta facientia pro

dicta domina regina, et quosdam denterols auri. ítem, invenimus

quemdam alium cofrum parvum in quo erant duo leones de argento,

et plures làpides diversarum colorum, et una nosca cum aliquibus

lapidibus et perlis, et una uncia perlarum parvarum, modici

valoris, ítem, invenimus quemdam alium cofrum parvum intoreatum

de coreo virmilio in quo erant diversa instrumenta, diversorum

privilegiorum tam domini nostri Papa, quam domini Regis, quam

aliarum personarum, quam etiam diversorum negotiorum et factorum

dicta domina regina.

Hac igitur, et non alia bona invenimus in hereditate, et bonis

qua fuerunt dicta Ínclita domina regina, protestantes dictis

nominibus quod nihil omisimus poneré in hoc inventario dolo malo.

Protestantes etiam, dictis nominibus, quo si de cetero poterimus

invenire aliqua alia bona facientia, pro hereditate dicta Ínclita

domina regina mox inventarium faciemus de eisdem, rectum,

perfectum et / finitum fuit hoc inventarium die martis, dècima

die septembris anno a nativitate Domini, millesimo trecentessimo
2

sexagésimo quarto . Signum, Sibilia, dei gratia, abbatisae.

Signum, sororis Constància de Crudillis. Signum, sororis Maria

o
Al document diu: Signum, Sivilia, dei gratia, abbatisae.
Signum, sororis Constància de Tendillis. Signum, sororis Maria
Lula. Signum, sororis Margarita de Bonviula. Signum, sororis
Agnetis çarrovira. Signum, sororis Alamanda de Guardiola. Signum,
Francesca de Canelles. Signum, sororis Clara de Castellet.
Signum, sororis Violant de Pailars. Signum, sororis Margarida de
Mansulino. Signum, sororis Elisendis de Vilalba. Signum, Clara de
Moya. Signum, sororis Isabelis Desprats. Signum, Beatricis
Botina. Signum, Margarita Nagrera. Signum, sororis Subirana
Nagrera. Signum, sororis Sancia Nagrera. Signum, sororis
Margarita Olivera. Signum, sororis Margarita Mateua. Signum,
sororis Margarita Oriola. Signum, sororis Constancia de Podio.
Signum, sororis Alvira Massetera. Signum, sororis Constància
Terrena. Signum, sororis Franciscà de Sarriano. Signum, sororis
Constància Leoparda. Signum, sororis Blanca Lacosta. Signum,
sororis Saurina de Vallecita. Signum, sororis Sivil.la Ricarda.
Signum, Agnetis Sasala. Signum, sororis Geralda Storga. Signum,
sororis Ritolana Storga. Signum, sororis Maria Storga. Signum,
sororis Constança Sabastida. Signum, sororis Clara de Gualbis.
Signum, sororis Margarita Perrera
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Lulla. Signum, sororis Margarita de Bonvilar. Signum, sororis

Agnetis ça Rovira. Signum, sororis Alamanda de Guardiola. Signum,

Francesca de Canelles. Signum, sororis Clara de Castellet.

Signum, sororis Violant de Pallars. Signum, sororis Margarida de

Mansolino. Signum, sororis Elisendis de Villalba. Signum, Clara

de Moya. Signum, sororis Isabelis Desprats. Signum, Beatris

Otina. Signum, Margarita Nagera. Signum, sororis Subirana Nagera.

Signum, sororis Sancia Nagera. Signum, sororis Margarita Olivera.

Signum, sororis Margarita Mateua. Signum, sororis Margarita

Oriola. Signum, sororis Constancia de Podio. Signum, sororis

Alvira Maellera. Signum, sororis Constancia Terrera. Signum,

sororis Franciscà de Sarriano. Signum, sororis Constància

Leoparda. Signum, sororis Blanca ça Costa. Signum, sororis

Saurina de Vallseca. Signum, sororis Sibil.la Ricarda. Signum,

Agnetis sa Sala. Signum, sororis Geralda Storga. Signum, sororis

Nicolaua Storga. Signum, sororis Maria Storga. Signum, sororis

Constança ça Bastida. Signum, sororis Clara de Gualbes. Signum,

sororis Margarida Ferrera, monialium dicti monasterii et de

conventu eiusdem ex hac causa ad sonum campana, more sólito
n i t

congregatorum, et conventum / etiam facientium qua hac

laudamus et firmamus. Signum, Arnaldi de Carvessino, manumissoris

et actoris praedicti qui hoc laudo et firmo. Testes huius rei

sunt, discretus Jacobus de Pratis, beneficiatus in ecclesia dicti

monasterii, Petrus Michaelis, de parrochia Sancti Vincentii de

Sarriano, et Petrus Balagarii, scriptor. Signum, Petri Borrelli,

notarii publicus Barcbinona, et per totam etiam terram et

dominationem Illustrissimi Domini Regis Aragonum auctoritate

eiusdem, qui hac scribi, fecit et clausit cum litteris

superpositis in linea vicessima quinta ubi dicitur auri, et in

linea vigessima octava ubi dicitur magnis, et in linea tricessima

prima ubi dicitur auri, et in linea tricessima quinta ubi dicitur

auri, et in linea sexagessima secunda ubi dicitur et cum uno

sobracel, eiusdem coloris, et quinqué cortinas viridas cum dictis

signis, et cum literis rasis, et emendatis in linea

quinquagessima quarta ubi dicitur traver, et in linea

octuagessima nona ubi dicitur oriola.
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In quorum fidem et testimonium praemissorum aliena mami

scriptorum sub papiro regii sigilli pauperum ad opus reverenda

abbatissa et monasterii de pedralbes in vim Regii indulti eis

concessi. Ego idem, Josephus Franciscus Mas et Vidal, notarius

hie me subscribo quanta die mensis februarii anni Millessimi